míg a harmadik változatot az 1782-ben összeállított elöljárósági iratok gyûjteménye tartalmazza.

NNrr.. 1111.. 
V. László király megerõsíti Keve város polgárainak harmincad-mentességét

(Bécs, 1453. június 4.)

Manu propria domini regis217

Ladislaus Dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae etc. rex Austriaeque ac218 Styriae dux
necnon marchio Moraviae etc. fidelibus nostris universis et singulis tricesimatoribus et vicetricesimatoribus
in dicto regno nostro Hungariae ubilibet tam in terris quam super aquis constitutis, constituendis et exis-
tentibus praesentibus scilicet et futuris praesentium notitiam habituris salutem et gratiam.

Exponit maiestati nostrae fidelis noster circumspectus Ioannes iudex civitatis nostrae Kewy219 vocatae
sua et universorum civium ac inhabitatorum eiusdem civitatis nostrae in personis gravi cum querela, quod
licet iidem et eorum quilibet libertatibus per quondam serenissimum principem dominum Sigismundum
Romanorum imperatorem ac praeattactorum220 regnorum nostrorum regem, avum nostrum carissimum
bonae memoriae eis gratiose concessis requirentibus ab omni tricesimatoria solutione de rebus et bonis
eorum tam mercimonialibus, quam aliis quibuscunque facienda exempti sint et omnimode supportati ha-
beantur, tamen certi ex vobis ab ipsis exponentibus ac rebus et bonis eorum mercimonialibus contra huius-
modi eorum libertates a quibusdam rebus221 tricesimam exegissent et exigere vellent de praesenti in
praeiudicium ipsorum et iuris derogamen satis magnum.

Unde nos ipsos exponentes in eorum libertatibus et iuribus conservare volentes vestrae fidelitati firmi-
ter praecipimus et mandamus, quatenus rebus praemisso modo stantibus et se habentibus a modo in pos-
terum a praefatis iudice, civibus et inhabitatoribus praeattactae222 civitatis nostrae Kewy223 aut altero eorum
rebusque et bonis ipsorum, tam mercimonialibus, quam aliis quibuscunque contra eorum libertates trice-
simam exigere nequaquam praesumatis, nec sitis ausi modo aliquali gratiae nostrae sub obtentu. Praesen-
tesque perlectas semper reddi edicimus manibus exhibentis.

Datum Viennae feria secunda proxima post festum Sacratissimi Corporis Christi anno eiusdem mille-
simo quadringentesimo quinquagesimo tertio regni autem nostri anno quarto decimo.

Oklevél: szövege 18. századi másolatokban maradt fenn.224
Õrzési helye: Árpád Muzeális Gyûjtemény, Ráckeve. Dokumentációs gyûjtemény, 69.11. (1779. és

1790. évi példányok); Magyar Nemzeti Levéltár Pest Megyei Levéltára V. 180/A-b. Ráckeve mezõváros
iratai. Elöljárósági iratok. 8. kötet. 89�91. p. (1782. évi változat)